
26	sept. Belfast 1 2 3 4 5
Regi:	Kenneth	Branagh,	UK,	2021,	97	min.	
I	händelsernas	centrum	står	Buddy,	en	ung	pojke	som	närmar	sig	tonåren.	Buddys	liv	är	fyllt	av	familljekärlek,	
lekfullhet	och	blomstrande	romantik.	Men	då	hans	älskade	hemstad	drabbas	av	allt	större	oroligheter,	står	
hans	familj	inför	ett	viktigt	val.	Ska	de	hoppas	på	att	konflikten	kommer	att	gå	över	eller	ska	de	lämna	allt	de	
känner	till	bakom	sig,	för	ett	nytt	liv?	

3	okt. Drive	My	Car 1 2 3 4 5
	 Regi:	Ryûsuke	Hamaguchi,	Japan,	2021,	179	min.	

Teaterregisssören	och	skådespelaren	Yasuke	Kafuku	har	ett	passionerat	förhållande	med	sin	fru	sedan	20	år,	
manusförfattaren	Oto.	De	bollar	idéer	när	de	älskar	och	under	bilresor.	För	paret	är	deras	fordon	en	scen	och	
inte	bara	ett	transportmedel.	

10	okt. Den	blinde	mannen	som	inte	ville	se	Titanic 1 2 3 4 5
Regi:	Teemu	Nikki,	Finland,	2021,	82	min.	

	
Alla	längtar	efter	kärlek	–	så	även	Jaakko	som	är	rullstolsbunden.	Jaakko	har	aldrig	träffat	sin	kärlek	Sirpa	
ansikte	mot	ansikte,	men	per	telefon	träffas	de	många	timmar	dagligen.		

17	okt. Mass 1 2 3 4 5
Regi:	Fran	Kranz,	USA,	2021,	110	min.
Efter	en	tragisk	skolskjutning	möts	två	föräldrapar	på	var	sin	sida	av	tragedin	för	att	försöka	få	ett	grepp	om	
vad	som	egentligen	hände.	Det	ena	paret	förlorade	sin	son	i	masskjutningen	-	de	andra	är	föräldrar	till	
förövaren.	

24	okt. Leva	på	hoppet	 1 2 3 4 5
Regi:	Maria	Sødahl,	Norge,	2019,	126	min.

	

Dagen	före	julafton	får	Anja	läkarnas	besked.	Hon	har	cancer.	Kanske	går	den	att	stoppa.	Kanske	inte.	Medan	
hennes	storfamilj	med	egna	barn	och	bonusbarn	stojar	och	ser	fram	emot	julaftonens	festligheter	avslöjar	
Anja	den	hemska	diagnosen	för	sin	man,		Tomas.	Under	julveckan	kastas	det	redan	krisande	parets	liv	in	i	en	
tumultartad	situation....

7	nov. Kvarteret	Korpen 1 2 3 4 5
	 Regi:	Bo	Widerberg,	Sverige,	1963,	101	min.

Året	är	1936,	platsen	Malmös	fattigkvarter.	Där	bor	Anders	som	drömmer	om	att	bli	författare	och	att	lämna	
både	platsen	och	sin	livssituationen	bakom	sig.	I	vägen	står	såväl	klasstillhörighetens	sociala	bojor	som	Anders	
egna	tvivel	på	sin	förmåga.

14	nov. Cykeltjuven 1 2 3 4 5
Regi:	Vittorio	de	Sica,	Italien,	1948,	87	min.
I	efterkrigstidens	Rom	möter	vi	Antonio	som	tvingats	till	arbetslöshet	under	två	år.	Men	så	får	han	oväntat	
jobb	som	filmaffischklistrare,	under	villkoret	att	han	håller	sig	med	egen	cykel.	Efter	att	ha	pantsatt	det	sista	
av	värde	i	familjens	hem	beger	han	sig	stolt	ut	tidigt	på	morgonen	tillsammans	med	sin	son.	Rita	Hayworth	
blickar	lockande	ner	från	den	färdigklistrade	affischen	när	katastrofen	är	framme.	Någon	stjäl	cykeln.....	

21	nov. Kupé	nr	6 1 2 3 4 5
Regi:	Juho	Kuosmanen,	Finland,	2021,	107	min.
Laura	pluggar	arkeologi	i	Moskva	och	bestämmer	sig	för	att	bege	sig	till	Murmansk	för	att	äntligen	få	se	de	
unika	hällristningar	hon	så	länge	varit	besatt	av.	I	tågkupén	möter	hon	en	fåordig	vodkahalsande	ryss.	Inte	
precis	kärlek	vid	första	ögonkastet,	men	som	gjort	för	en	trevande	och	otippad	vänskap	.	

28	nov. Official	competition	 1 2 3 4 5
Regi:	Gastón	Duprat,	Mariano	Cohn,		Sp.,	2021,	114	min.
Under	sitt	nya	prestigeprojekt	försöker	filmregissören	Lola	(Penélope	Cruz)	tämja	två	skådespelar-legender	
som	dessutom	är	rivaliserande	egocentriker.	Den	firade	Hollywoodstjärnan	Félix	är	van	vid	att	allt	ljus	faller	på	
honom,	medan	radikale	teateraktören	Iván	brinner	för	det	sanna	och	äkta.	Under	repetitionerna	exponeras	
de	båda	divorna	för	den	kompromisslösa	Lola	som	inte	backar	för	att	utsätta	dem	för	vare	sig	faror,	fällor	eller	
förnedring	i	konstens	namn.	

Lidingö	Filmstudio	Hösten	2022
Utvärdering

	Ringa	in,	eller	kryssa	i	Ditt	betyg.		1	är	lägsta,	5	är	högsta	betyg

Nämn	några	filmer	du	vill	se	på	Lidingö	Filmstudio	-	på	baksidan	av	detta	blad.	Tack!


